Ofício Vereador Nº 849/2019
São Roque, 19 de setembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de que seja agendado data e hora para uma Audiência Pública, com ampla divulgação, para discussão do Projeto de Lei Complementar 01/2019-E, que trata do Plano Diretor Ambiental, bem como a divulgação constando que o projeto se encontra a disposição para um prazo mínimo de 30 dias, em horário comercial na Câmara Municipal para consulta aos interessados..

Esta solicitação é necessária, pois trata de um projeto importante, que devemos contar com a participação da sociedade
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo
ROGÉRIO JEAN DA SILVA
DD. Vice-Presidente no exercício da Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2019 - 10:47 6159/2019